
Verlengen Woonbeleidsprogramma Haarlemmermeer 2019-2025: Het verschil 

maken 

De raad van de gemeente Haarlemmermeer; 

  

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 28 mei 2024, 

nummer 10994323; 

  

besluit: 

  
1. het ‘Woonbeleidsprogramma Haarlemmermeer 2019-2025: Het verschil maken’ (2019.0058049) 

met maximaal één jaar te verlengen tot en met 3 februari 2026. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 september 2024. 

De griffier, 

J. van der Rhee, B.Ha 

De voorzitter, 

M.H.F. Schuurmans-Wijdeven 

Nr. 531231 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlemmermeer 

Gemeenteblad 2024 nr. 531231 18 december 2024 1 


